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KONKURSY  

 KONKURS CENTRAL EUROPEAN INITIATIVE (CEI) 

Central European Initiative (CEI) ogłosiła nabór wniosków. Do zdobycia jest 

dofinansowanie do 15 tys. lub 25 tys. euro (w zależności od wybranej ścieżki) na 

projekty wspierające współpracę międzynarodową w regionie Europy Środkowej i 

Wschodniej. Wymagani są partnerzy zagraniczni – min. 2 lub 6 (również w zależności 

od ścieżki). Środki można przeznaczyć m.in. na organizację konferencji, warsztatów, 

szkoleń, wizyt studyjnych czy mobilność naukową. Tematyka konkursu jest szeroka i 

obejmuje m.in. zrównoważony transport, energię odnawialną i bezpieczeństwo 

energetyczne, ochronę środowiska morskiego, cyfryzację, innowacje technologiczne, 

edukację i badania naukowe. Termin składania wniosków upływa 9 czerwca br.  

Więcej >>> 

ROZWÓJ KARIERY  

 WEBINARIUM – ZASADA DOSTĘPNOŚCI W PROJEKTACH UNIJNYCH 

30 maja br. w godz. 10:00-13:00 odbędzie się szkolenie w formule online 

adresowane do przedstawicieli instytucji realizujących projekty dofinansowane ze 

środków UE. Podczas webinarium omówione zostaną standardy w zakresie 

dostępności informacyjno-komunikacyjnej, transportowej, architektonicznej i cyfrowej, 

a także kontrola realizacji standardów oraz możliwe sankcje. Zgłoszenia 

przyjmowane są za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego. 

Więcej >>> 

WYDARZENIA  

 EU-ENGAGE: PROMOTING CIVIC AND DEMOCRATIC ENGAGEMENT IN 

HIGHER EDUCATION 

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji, Narodowa Agencja Programu Erasmus+, 

zaprasza na międzynarodowe wydarzenie EU-Engage: Promoting Civic and 

Democratic Engagement in Higher Education. Spotkanie odbędzie się w Gdyni w 

dniach 29 września – 1 października 2025 r. Tematem przewodnim będzie 

wspieranie aktywnego uczestnictwa obywatelskiego i demokratycznego w 

szkolnictwie wyższym, zgodnie z priorytetami programu Erasmus+. W programie 

m.in. inspirujące wystąpienia ekspertów, warsztaty ideacyjne, budowanie partnerstw i 

praktyczne wskazówki dot. finansowania projektów. Do udziału zaproszeni są 

zarówno pracownicy akademiccy jak i administracyjni uczelni wyższych. Zgłoszenia 

https://application.cei.int/application/cf2025/
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/Strony/o-funduszach/szkolenia/Webinarium-Zasada-dostepnosci-w-projektach-unijnych


 
 
 

przyjmowane są do 1 czerwca br. 

Więcej >>> 

 KONFERENCJA Z CYKLU IP FOR YOU 

Zapraszamy wszystkich praktyków IP na konferencję organizowaną przez Urząd Unii 

Europejskiej ds. Własności Intelektualnej (EUIPO) we współpracy z Urzędem 

Patentowym RP. Omówimy na niej: Strefę użytkownika na platformie EUIPO – 

przegląd funkcjonalności; Zdolność rejestracyjną sloganów jako znaków towarowych; 

Znaki towarowe wskazujące na pochodzenie geograficzne; Znaki towarowe vs. wzory 

przemysłowe; Projekty konwergencji i trwałości praktyk UE: współpracę w celu 

harmonizacji praktyk w zakresie znaków towarowych i wzorów przemysłowych. 

Wydarzenie skierowane jest przede wszystkim do rzeczników patentowych, 

prawników, praktyków prawa i innych specjalistów zajmujących się własnością 

intelektualną. Kiedy: 17 czerwca, godz. 10:00. Wydarzenie online, obowiązuje 

rejestracja.  

Więcej >>> 

 WEBINARIUM: DZIAŁANIA INFORMACYJNO-PROMOCYJNE W PROJEKTACH 

DOFINANSOWANYCH Z FUNDUSZY EUROPEJSKICH  

Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Słupsku zaprasza na 

bezpłatny webinar: Prosto o Funduszach Europejskich, czyli co powinieneś wiedzieć 

realizując działania informacyjno-promocyjne w projektach dofinansowanych z 

Funduszy Europejskich? Spotkanie odbędzie się 23/05/2025 r. o godz. 11:00. 

Wymagana jest wcześniejsza rejestracja. 

Więcej >>> 

INFORMACJE DZIAŁU  

 PROJEKT POLITECHNIKI MORSKIEJ W KOLEJNEJ FAZIE REALIZACJI 

PROGRAMU INFOSTRATEG V (KONKURS NA PROJEKTY ZAMAWIANE) 

Z przyjemnością informujemy, że zakończyła się ocena merytoryczna raportów po 

fazie I realizacji projektów w ramach Strategicznego programu badań naukowych i 

prac rozwojowych „Zaawansowane technologie informacyjne, telekomunikacyjne i 

mechatroniczne” – INFOSTRATEG (V konkurs).  

Projekt GISPRO TECHNOLOGIES Spółka z o.o. realizowany w konsorcjum z 

Politechniką Morską w Szczecinie pod kierownictwem dr inż. kpt. ż.w. Arkadiusz 

Tomczak, prof. PM uzyskał pozytywną ocenę i tym samym, jako jeden z dwóch 

przeszedł do kolejnej fazy realizacji.   

Więcej >>> 

 DWA PROJEKTY OTRZYMAŁY DOFINANSOWANIE W RAMACH PROGRAMU 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA POMORZA ZACHODNIEGO (FEPZ) 

Projekty „Laboratoria 4.0” oraz „AquaCyberLab” obejmują zakup specjalistycznego 

sprzętu oraz wdrożenie nowoczesnych technologii, które mają na celu dostosowanie 

warunków dydaktycznych do wymogów współczesnego rynku pracy. Projekty mają 

charakter edukacyjno-praktyczny, wspierają rozwój kompetencji studentów w 

warunkach zbliżonych do rzeczywistego środowiska pracy. Łączna wartość projektów 

to prawie 9,5 mln zł w tym dofinansowanie z FEPZ wynosi blisko 8 mln zł. Projekty 

https://salto-et.net/events/show/PL01_0756_THO_2025
https://uprp.gov.pl/pl/aktualnosci/wydarzenia/konferencja-z-cyklu-ipforyou
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/Strony/o-funduszach/szkolenia/Webinarium-Prosto-o-Funduszach-Europejskich-czyli-co-powinienes-wiedziec-realizujac-dzialania-informacyjno-promocyjne-w-projektach-dofinansowanych-z-Funduszy-Europejskich-1
mailto:https://www.gov.pl/web/ncbr/wyniki-selekcji-projektow-po-fazie-i-realizacji-infostrateg-v-konkurs-na-projekty-zamawiane


 
 
 

będą realizowane od października 2025 r. do listopada 2027 r. Kierownikiem obu 

projektów jest dr inż. Łukasz Nozdrzykowski. 

Więcej >>> 

 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPI i CTTM 

 

https://pm.szczecin.pl/pl/uczelnia/aktualnosci/kolejne-nowoczesne-laboratoria-na-pm-25/

